

1 1 2 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,528,554,932	100	856,165,484	100	558,391,626	100
銷售收入	1,539,747,860	60.89	842,012,211	98.35	544,565,550	97.52
勞務收入	70,735,307	2.80	2,540,907	0.30		
金融保險收入	848,505,569	33.56				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,530,542	0.14				
其他營業收入	66,035,654	2.61	11,612,366	1.36	13,826,076	2.48
營業成本	2,141,292,162	84.68	799,384,437	93.37	507,476,872	90.88
銷售成本	1,427,010,750	56.44	770,253,017	89.97	507,149,136	90.82
勞務成本	75,052,871	2.97	15,097,437	1.76		
金融保險成本	615,380,158	24.34				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	23,848,383	0.94	14,033,983	1.64	327,736	0.06
營業毛利 (毛損)	387,262,770	15.32	56,781,047	6.63	50,914,754	9.12
營業費用	128,500,814	5.08	33,242,464	3.88	14,347,315	2.57
行銷費用	32,737,089	1.29	25,622,721	2.99	7,114,368	1.27
業務費用	69,842,353	2.76	16,882	-		
管理費用	17,376,655	0.69	4,712,711	0.55	2,068,401	0.37
其他營業費用	8,544,717	0.34	2,890,150	0.34	5,164,546	0.92
營業利益 (損失)	258,761,956	10.23	23,538,583	2.75	36,567,439	6.55
營業外收入	20,625,493	0.82	7,596,118	0.89	8,219,676	1.47
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,273,771	0.05	959,714	0.11	294,468	0.05
其他營業外收入	19,351,722	0.77	6,636,404	0.78	7,925,208	1.42
營業外費用	55,643,212	2.20	12,519,672	1.46	24,982,401	4.47
財務成本	27,374,995	1.08	5,046,081	0.59	20,105,860	3.60
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	51,395	-				
其他營業外費用	28,216,822	1.12	7,473,591	0.87	4,876,541	0.87
營業外利益 (損失)	-35,017,719	1.38	-4,923,554	0.58	-16,762,725	3.00
稅前淨利 (淨損)	223,744,237	8.85	18,615,029	2.17	19,804,714	3.55
所得稅費用 (利益)	7,753,327	0.31	1,576,360	0.18		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	215,990,910	8.54	17,038,669	1.99	19,804,714	3.55
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	215,990,910	8.54	17,038,669	1.99	19,804,714	3.55
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	215,990,257		17,038,669		19,804,714	
非控制權益	653					

部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
29,001,784	100	65,557,360	100	1,019,438,678	100	營業收入
26,481,084	91.31			126,689,015	12.43	銷售收入
1,674,577	5.77	41,258,385	62.93	25,261,438	2.48	勞務收入
				848,505,569	83.23	金融保險收入
				3,530,542	0.35	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
846,123	2.92	24,298,975	37.07	15,452,114	1.52	其他營業收入
24,977,698	86.12	47,689,452	72.74	761,763,703	74.72	營業成本
23,487,121	80.99			126,121,476	12.37	銷售成本
1,487,251	5.13	38,794,436	59.18	19,673,747	1.93	勞務成本
				615,380,158	60.36	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
3,326	0.01	8,895,016	13.57	588,322	0.06	其他營業成本
4,024,086	13.88	17,867,908	27.26	257,674,975	25.28	營業毛利(毛損)
3,673,285	12.67	6,780,352	10.34	70,457,398	6.91	營業費用
						行銷費用
2,430,213	8.38	3,709,089	5.66	63,686,169	6.25	業務費用
1,191,517	4.11	2,930,512	4.47	6,473,514	0.64	管理費用
51,555	0.18	140,751	0.21	297,715	0.03	其他營業費用
350,801	1.21	11,087,556	16.91	187,217,577	18.36	營業利益(損失)
259,458	0.89	1,839,872	2.81	2,710,369	0.27	營業外收入
		1,278	-	18,311	-	財務收入
						採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
259,458	0.89	1,838,594	2.80	2,692,058	0.26	其他營業外收入
1,548,219	5.34	3,591,290	5.48	13,001,630	1.28	營業外費用
692,880	2.39	1,162,310	1.77	367,864	0.04	財務成本
		51,395	0.08			採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
855,339	2.95	2,377,585	3.63	12,633,766	1.24	其他營業外費用
-1,288,761	4.44	-1,751,418	2.67	-10,291,261	1.01	營業外利益(損失)
-937,960	3.23	9,336,138	14.24	176,926,316	17.36	稅前淨利(淨損)
		2,231,501	3.40	3,945,466	0.39	所得稅費用(利益)
-937,960	3.23	7,104,637	10.84	172,980,850	16.97	繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
-937,960	3.23	7,104,637	10.84	172,980,850	16.97	本期淨利(淨損)
-937,960		7,103,984		172,980,850		本期淨利(淨損)歸屬於： 母公司業主 非控制權益
		653				